
Uchwała nr 169/2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8.01.2020 r. 
   

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Drawsku Pomorskim do złożenia do operatora Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej wniosku o świadczenie usług OSE 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), Zarząd Powiatu, uchwala co następuje:  

 

§ 1  

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Iwonie Kucharskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim do złożenia do operatora Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej wniosku o świadczenie usług OSE dla Liceum Ogólnokształcącego im. I 
Armii Wojska Polskiego, Technikum, Branżowej Szkoły I Stopnia, Branżowej Szkoły I 
Stopnia Specjalnej w Drawsku Pomorskim. 

2. Pełnomocnictwa dla poszczególnych szkół stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2  

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 
 



 

Ze względu na wskazanie w harmonogramie określającym możliwy termin rozpoczęcia 
świadczenia Usług OSE, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (Dz. U. 2017, poz. 2184 z późn.zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”,  
 
Szkoły: Liceum Ogólnokształcącego im. I Armii Wojska Polskiego w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, ul. Złocieniecka 25, 78-

500 Drawsko Pomorskie 

Organ Prowadzący Szkołę: Powiat Drawski, pl. Elizy Orzeszkowej 3, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

w imieniu i na rzecz którego działa:  

1. Stanisław Cybula – Starosta Drawski 

2. Mariusz Nagórski – Wicestarosta 

oświadcza, iż wyraża zgodę dyrektorowi Szkoły:  

Pani Iwonie Kucharskiej 

na złożenie do operatora OSE: Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego 
Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej „operatorem OSE”), wniosku                      
o świadczenie Usług OSE, zgodnie z art. 7 ust. 3 Ustawy.  
Tym samym Organ Prowadzący Szkołę wyraża zgodę na podpisanie przez Szkołę z operatorem 
OSE umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych                                          
w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 
Ponadto Organ Prowadzący Szkołę upoważnia dyrektora Szkoły do podjęcia decyzji                              
w przedmiocie zamówienia usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu o przepustowości 
przekraczającej 100 Mb/s (dostęp o zwiększonej przepustowości), tj. o przepustowości ______ 
Mb/s. 
 
 
 

.........................................  
data i podpis 

 

 

Załącznik nr 1 do Umowy o świadczenie publicznie                         
dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej – Zgoda Organu Prowadzącego na złożenie wniosku 
o świadczenie Usług OSE. 

 



 

 

Ze względu na wskazanie w harmonogramie określającym możliwy termin rozpoczęcia 
świadczenia Usług OSE, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (Dz. U. 2017, poz. 2184 z późn.zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”,  
 
Szkoły: Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku 

Pomorskim, ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie 

Organ Prowadzący Szkołę: Powiat Drawski, pl. Elizy Orzeszkowej 3, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

w imieniu i na rzecz którego działa:  

1. Stanisław Cybula – Starosta Drawski 

2. Mariusz Nagórski – Wicestarosta 

oświadcza, iż wyraża zgodę dyrektorowi Szkoły:  

Pani Iwonie Kucharskiej 

na złożenie do operatora OSE: Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego 
Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej „operatorem OSE”), wniosku                      
o świadczenie Usług OSE, zgodnie z art. 7 ust. 3 Ustawy.  
Tym samym Organ Prowadzący Szkołę wyraża zgodę na podpisanie przez Szkołę z operatorem 
OSE umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych                                          
w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 
Ponadto Organ Prowadzący Szkołę upoważnia dyrektora Szkoły do podjęcia decyzji                              
w przedmiocie zamówienia usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu o przepustowości 
przekraczającej 100 Mb/s (dostęp o zwiększonej przepustowości), tj. o przepustowości ______ 
Mb/s. 
 
 
 

.........................................  
data i podpis 

 

 

Załącznik nr 1 do Umowy o świadczenie publicznie 
dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej – Zgoda Organu Prowadzącego na złożenie 
wniosku o świadczenie Usług OSE. 

 



 

Ze względu na wskazanie w harmonogramie określającym możliwy termin rozpoczęcia 
świadczenia Usług OSE, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (Dz. U. 2017, poz. 2184 z późn.zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”,  
 
Szkoły: Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych                 

w Drawsku Pomorskim, ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie 

Organ Prowadzący Szkołę: Powiat Drawski, pl. Elizy Orzeszkowej 3, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

w imieniu i na rzecz którego działa:  

1. Stanisław Cybula – Starosta Drawski 

2. Mariusz Nagórski – Wicestarosta 

oświadcza, iż wyraża zgodę dyrektorowi Szkoły:  

Pani Iwonie Kucharskiej 

na złożenie do operatora OSE: Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego 
Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej „operatorem OSE”), wniosku                      
o świadczenie Usług OSE, zgodnie z art. 7 ust. 3 Ustawy.  
Tym samym Organ Prowadzący Szkołę wyraża zgodę na podpisanie przez Szkołę z operatorem 
OSE umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych                                          
w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 
Ponadto Organ Prowadzący Szkołę upoważnia dyrektora Szkoły do podjęcia decyzji                              
w przedmiocie zamówienia usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu o przepustowości 
przekraczającej 100 Mb/s (dostęp o zwiększonej przepustowości), tj. o przepustowości ______ 
Mb/s. 
 
 
 

.........................................  
data i podpis 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Umowy o świadczenie publicznie dostępnych 
usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej – Zgoda Organu Prowadzącego na złożenie 
wniosku o świadczenie Usług OSE 

 



 

Ze względu na wskazanie w harmonogramie określającym możliwy termin rozpoczęcia 
świadczenia Usług OSE, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (Dz. U. 2017, poz. 2184 z późn.zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”,  
 
Szkoły: Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, ul. Połczyńska 7, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

Organ Prowadzący Szkołę: Powiat Drawski, pl. Elizy Orzeszkowej 3, 78-500 

Drawsko Pomorskie 

w imieniu i na rzecz którego działa:  

1. Stanisław Cybula – Starosta Drawski 

2. Mariusz Nagórski – Wicestarosta 

oświadcza, iż wyraża zgodę dyrektorowi Szkoły:  

Pani Iwonie Kucharskiej 

na złożenie do operatora OSE: Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego 
Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej „operatorem OSE”), wniosku                      
o świadczenie Usług OSE, zgodnie z art. 7 ust. 3 Ustawy.  
Tym samym Organ Prowadzący Szkołę wyraża zgodę na podpisanie przez Szkołę z operatorem 
OSE umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych                             
w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 
Ponadto Organ Prowadzący Szkołę upoważnia dyrektora Szkoły do podjęcia decyzji                              
w przedmiocie zamówienia usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu o przepustowości 
przekraczającej 100 Mb/s (dostęp o zwiększonej przepustowości), tj. o przepustowości ______ 
Mb/s. 
 
 
 

.........................................  
data i podpis 

 

 

Załącznik nr 1 do Umowy o świadczenie publicznie dostępnych 
usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej – Zgoda Organu Prowadzącego na złożenie 
wniosku o świadczenie Usług OSE 

 



UZASADNIENIE 

 

Na mocy ustawy z dnia 27 października 2017 r. o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, 
szkoły otrzymały możliwość skorzystania z bezpłatnego dostępu do szerokopasmowego 
Internetu oraz usług bezpieczeństwa teleinformatycznego. Rolę operatora OSE powierzono 
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowemu Instytutowi Badawczemu. 
Operator OSE zapewnia szkołom usługę dostępu do szerokopasmowego Internetu o 
symetrycznej przepustowości 100 Mb/s, usługi bezpieczeństwa teleinformatycznego 
obejmujące ochronę przed szkodliwym oprogramowaniem, monitorowanie zagrożeń 
bezpieczeństwa, w tym wsparcie szkół w podejmowaniu działań zabezpieczających uczniów 
przed dostępem do treści, które mogą stanowić zagrożenie dla ich prawidłowego rozwoju, oraz 
usługi ułatwiające użytkownikom OSE dostęp do technologii cyfrowych. 

Aby przystąpić do programu OSE szkoły potrzebują zgody organu prowadzącego wg 
wzoru opracowanego przez operatora. 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 


